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הוברבורד, קורקינטים ואופניים חשמליים

באותו עניין
חוברת כללים לרכיבה בטוחה

על אופניים חשמליים

ENGLISH  I  Русский  I 
العربیة מה תרצו לדעת ?

צרו קשר לגופים וארגונים לאנשי מקצוע להורים על הארגון דף הבית

להורים >> בטיחות בפנאי >> רכיבה על אופניים הוברבורד, קורקינטים ואופניים חשמליים תינוקות  פעוטות  ילדים  נוער 

הוברבורד, קורקינטים ואופניים חשמליים

הוברבורד, קורקינט ואופניים חשמליים הם כלי רכב ממונעים שאינם מתאים לשימוש
על ידי ילדים צעירים. בישראל הוגבל השימוש לבני נוער מגיל 16 ומעלה, כמו

במדינות שונות עולם.
 

על הבעיה:
השימוש בהוברבורד, בקורקינטים ואופניים חשמליים הפך בשנים האחרונות לפופולארי

ונפוץ לשימוש גם על ידי ילדים צעירים. בתוך הערים, על הכבישים והמדרכות ניתן
לראות ילדים ובני נוער רוכבים על אופניים וקורקינטים שאינם חוקיים, במהירויות גבוהות

וללא קסדות.
 

הילדים רוכבים על הוברבורד ועל קורקינטים ואופניים החשמליים שהינם כלי תחבורה
מנועי בעל יכולת תנועה מהירה, ללא כל הכשרה והדרכה לנהיגה בטוחה, רבים נוהגים

במדרכות וגורמים לסיכון הולכי הרגל עד כדי אפשרות לתאונות הרות אסון. כמו כן
הילדים נוהגים בכבישים ללא ידע והבנה במיומנויות נהיגה, לצד נהגים אחרים אשר

קיבלו רישיון נהיגה בהתאם לחוק.
הילדים הנוהגים מסכנים את עצמם ואת הולכי הרגל על המדרכות.

אין לילדים את המיומנויות הנדרשות והם לא מכירים את חוקי התנועה. אופניים
חשמליים או קורקינטים הינם כלי תחבורה מנועי לכל דבר המחייבת מיומנות נהיגה

ושליטה בחוקי התנועה. על המוצר המוכר מתקינים מנוע עזר ומצבר המאפשרים נסיעה
במהירויות גבוהות. שימוש לא אחראי ושינוי מאפייני הכלי מסוכנים ועלולים לגרום לאסון.

.
הכללים של 'בטרם' לרכיבה בטוחה על אופניים וקורקינטים חשמליים:

ילד מתחת לגיל 16 לא רוכב על כלי ממונע
מעדיפים רכיבה בשבילי אופניים ולא בכביש (לא רוכבים על המדרכה)!

לא מבצעים שינויים המאפשרים נסיעה העולה על 25 קמ"ש באופניים ובקורקינטים
חשמליים

חובשים קסדה בכל רכיבה
לפני הרכישה מלמדים את הילדים את חוקי התנועה והתמרורים ומתרגלים איתם

נשמעים לחוקי התנועה ומתחשבים בהולכי רגל
הרכבת ילדים על אופניים חשמליים אפשרית רק בשימוש במתקן מתאים וקסדה

ולילדים מעל גיל שנה לפחות. הרכבת ילדים על קורקינטים אסורה
ברכיבה בשעות החשכה מדליקים פנס ולובשים אפוד זוהר

קונים אופניים וקורקינטים העומדים בדרישות התקן
 

תקנות החוק לשימוש באופניים חשמליים הוסדרו ביולי 2014, ועודכנו במרץ 2016:
איסור רכיבה לילדים מתחת לגיל 16 על אופניים חשמליים

הרכיבה מותרת רק בשבילי אופניים ובכביש
האופניים החשמליים יוגבלו להספק של 250 ואט 0.33) כ"ס) והמהירות תוגבל ל-25

קמ"ש בלבד
חובה לרכב עם קסדה

באופניים יהיו צופר או פעמון, פנסים מלפנים ומאחור ומחזיר אור. גם מצערת (ידית
"גז") מותרת, אך רק לשם תחילת  הנסיעה - עד למהירות 6 קמ"ש

האופניים יישאו מדבקה המספקת מידע על פרטי האופניים ודרישות החוק
.

תקנות החוק לשימוש בקורקינטים חשמליים הוסדרו בחוק במרץ 2016:
איסור רכיבה לילדים מתחת לגיל 16 על אופניים חשמליים

הרכיבה מותרת רק בשבילי אופניים ובכביש
האופניים החשמליים יוגבלו להספק של 250 וואט ובמהירות מרבית של 25 קמ"ש

משקל הקורקינטים החשמליים המותרים יוגבלו עד 30 ק"ג
חובה לרכב עם קסדה בכל גיל ובשעות החשכה גם אפוד זוהר

איסור הרכבת אדם נוסף על גבי הקורקינט החשמלי
הקורקינטים יישאו מדבקה המספקת מידע על פרטי האופניים ודרישות החוק

.
תקנות החוק לשימוש בהוברבורד:

ההוברבורד מוגדר בחוק כ"רכינוע". תקנה 39יד (א) לתקנות קובעת כי: "לא ינהג אדם
ברכינוע אלא לאחר שמלאו לו שש עשרה שנים".
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כלומר, החוק מתיר את השימוש בהוברבורד רק מגיל 16. ההקלה היחידה שקיבלו
ההוברבורדים והסגוויי היא אישור נסיעה על מדרכה (בניגוד לאופניים ולקורקינטים

חשמליים). זאת, במקביל להגבלת מהירות הנסיעה שלהם ל־13 קמ"ש
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